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Teollisuustontin vuokraaminen perustettavalle yhtiölle
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Kaupunginhallitus 15.04.2019 § 134

Elinkeinoasiamies Jorma Ranta:

Esitän Luolalan alueella, osoitteessa Kuormatie sijaitsevan 4 378 m²
suu rui sen teollisuustontin vuokraamista yhteisesti Naantalin Pel ti-
työ Oy:l le ja Naantalin Rakennustuote Avoin yhtiölle perustettavan yh-
tiön lukuun.

Heinäkuussa 2018 Jakke Aaltonen Naantalin Rakennustuotteesta kertoi ti-
la tar peis taan ja sen pohjalta käytiin läpi Naantalin tonttivaihtoehtoja.

12.3.2019 hankkeesta pidettiin palaveri, jossa olivat mukana Jesse ja Jak-
ke Aaltonen Naantalin Rakennustuotteelta ja Santtu Poikulainen ja Jani
Aho lai nen Naantalin Peltityöstä. Kaupungilta olivat toimitusinsinööri Seija
Malm sten ja elinkeinoasiamies Jorma Ranta.

Naantalin Rakennustuote on perustettu vuonna 2011 ja sen päätoimiala on
uu dis ra ken ta mi nen. Yritys on rakentanut Naantaliin omakoti- ja rivitaloja.
Yri tys työllistää yhteensä kolme työntekijää. Naantalin Peltityö on pe rus tet-
tu vuonna 2017 ja se työllistää tällä hetkellä yrittäjien lisäksi 10 työntekijää.
Sen toimialaan kuuluu kattotyöt ja rakennusalan peltityöt uudis- ja kor jaus-
ra ken nus koh tei siin. Työtä on ollut runsaasti Naantalissa ja aivan lä hi seu-
dul la.

Yritysten tarkoituksena on rakentaa tontille 500 k-m² suuruinen halli, joka
pi tää sisällään työ- ja varastotilaa. Lisäksi tehdään noin 100 - 150 m² suu-
rui nen katos. Tilat tulevat pääosin yritysten omaan käyttöön ja mah dol li ses-
ti myös vuokrattavaksi.

Sopimuksen tarkoittamana vuokra-alueena on Naantalin kaupungin
8. (Luolala) kaupunginosan korttelin 22 tontti nro 1, kiinteistötunnus
529-8-22-1, osoitteessa Kuormatie 8, 21110 Naantali.

Tontin pinta-ala on 4 378 m². Tontti on 13.7.2007 voimaan tulleessa ase-
ma kaa van muutoksessa (Ak-291) osoitettu Teollisuus- ja va ras to ra ken nus-
ten korttelialueeksi (T-2).

Kyseessä oleva tontti poikkeaa alueen muista tonteista siten, että sitä ei
ole kokonaan esirakennettu. Tontteja hinnoiteltaessa tätä ei oltu otettu
huo mi oon. Jos tontti louhittaisiin tontinrajojen mukaisesti, siitä aiheutuisi
kau pun gil le merkittävä kustannus. Tällä hetkellä tontin noin 2 400 m² suu-
rui ses ta rakentamisalasta voidaan hyödyntää noin 70 %. Sen mukaisesti
on arvioitu, että tontin käypä hinta olisi noin 45 000 €, kun tontin nykyinen
ne liöi tä vastaava hinta on 65 670 €. Tontin vuokraa määrättäessä on käy-
tet ty alempaa 45 000 € maapohjan hintaa.



Hallintosäännön 22 §:n 2-kohdan mukaan kaupunginhallitus päättää ase-
ma kaa va tont tien hinnoittelusta ja luovutusperiaatteista.

Tontin vuosivuokra on 6,2 % maapohjan hinnasta eli kak si tu hat ta seit-
se män sa taa yhdeksänkymmentä (2 790) euroa (perusvuokra). Käyt tö-
ve si- ja jätevesiverkostoon liittymisestä vuokralainen maksaa kak si tois ta tu-
hat ta yh dek sän sa taa kuu si kym men tä nel jä (12 964) euroa

Yritysvaikutusten arviointi. Päätös vahvistaa kahden yrityksen toimintaa
Naan ta lis sa ja käynnistää Kuormatien alueen rakentumisen. Hanke myös
roh kai see muita yrityksiä sijoittumaan Kuormatien alueelle.

LIITE A5, KH 15.4.2019

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus

 päättää Kuormatien tontin 529-8-22-1 (4 378 m²) hin-
nak si 45 000 € ja

 hyväksyy oheisen liitteen mukaisen vuokrasopimuksen
Naan ta lin kaupungin sekä Naantalin Rakennustuote
avoin yhtiön ja Naantalin Peltityö Oy:n yhdessä pe rus-
tet ta van yhtiön välillä.

Samalla kaupunginhallitus oikeuttaa kaupunginjohtajan te ke-
mään vuokrasopimukseen vähäisiä muutoksia.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


